

شهر آمریکایی نام دو مناسبت مذهبی و ملی را عوض کرد

شهر بلومینگتن در ایالت ایندیانا آمریکا نام دو مناسبت رسمی «آدینه نیک» و روز «کریستف کلمب» را با هدف این که عنوان این دو تعطیلی رسمی بیشتر بازتاب گوناگونی بافت چند فرهنگی جمعیت این شهر شود، به «تعطیلی بهاری» و «تعطیلی پاییزی» تغییر داده است. به گزارش رسانه‌های محلی، جان هیملتون، شهردار بلومینگتن بسه کارمندان خود گفته ایس عنوان جدید «بازتاب بهتری از نگرش فرهنگی» ما ارایه می‌دهد. در انتخابات ریاست جمهوری دو هفته پیش آمریکا، حدود ۵۹ درصد از مردم بلومینگتن که شهری لیبرال شناخته می‌شود، به هیلاری کلینتون رای دادند. با وجود این، تغییر نام این دو مناسبت مهم با واکنش‌های منفی هم روبرو بوده است. در شبکه اجتماعی توئیتر، مخالفان این تصمیم آن را یک ریاکاری سیاسی تعبیر کرده‌اند. به گزارش هرالده تایمز، جان هیملتون، شهردار، در نامه‌ای که به تمامی کارمندان شهرداری بلومینگتن فرستاده، ضمن اعلام تغییر عناوین این دو مناسبت رسمی، نوشته «ما بی‌نهایت به داشتن پرسنلی با گوناگونی نژادی و فرهنگی می‌بالیم.» «تنوع و گوناگونی ما را قوی‌تر می‌کند و همچنین ما را با زبانی از بافت جامعه‌ای که به آن خدمت می‌کنیم، می‌کند. تغییر این عنوان این دو تعطیلی رسمی برجسته، راه دیگری است برای نشان دادن این که ما چگونه به شامل کردن همگان در جامعه خودمان متعهدیم.» (بی بی سی)

فرانسه یک حمله تروریستی را خنثی ساخت

برنارد کریزوف وزیر داخله فرانسه روز دوشنبه گفت که پولیس آن کشور با بازداشت هفت فرد مظنون در اشتراسبورگ و ماری، یک حلقه تروریستی را مختل کرده است که ظاهراً طرح حمله بر این کشور را داشته اند. برنارد کریزوف، وزیر داخله فرانسه در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که دستگیری این توطئه‌گران احتمالی که از فرانسه، مراکش و افغانستان اند، «ما را قادر گردانید تا از یک طرح ترور در خاک مان جلوگیری کنیم که از مدت‌ها پیش طراحی شده بود.» او گفت که تحقیقات نشان خواهد داد که «آیا این حمله خنثی شده یک حمله هم آهنگ شده بوده است که هدف آن آماج قرار دادن همزمان چندین محل در کشور ما بوده است.» پولیس فرانسه در پی تحقیقات هشت ماهه ادارات امنیتی، شب یکشنبه در شهر اشتراسبورگ در شرق و ماری در جنوب فرانسه عملیات انجام داد. یک منبع امنیتی که تقاضا نمود از وی نام برده نشود چون اجازه نداشت در این مورد کپ بزند، به خبرگزاری فرانس پرس گفت: «اطلاعات قابل اعتمادی این دستگیری‌ها را ضروری گردانید.» یک سال پس از آنکه جهادستی‌ها در پاریس حمله کرده و ۱۳۰ تن را کشتند، فرانسه در حالت اضطراری باقی مانده است و این امر به نیروهای امنیتی قدرت گسترده‌ای داده است تا به ترور پیروزان و بورش‌هایی را انجام دهند. (دویچه وله)

دیده‌بان حقوق بشر: بیش از ۱۲۰۰ خانه مسلمانان در میانمار نابود شده است



پولیس کشته شدند. دولت میانمار مسلمانان روهینگیا را به انجام این حمله مسلحانه متهم کرده و طبق گزارش‌های رسمی، جستجوی ارتش برای یافتن «عاملان این حمله» به کشته شدن و دستگیری ده‌ها نفر منجر شده است. بی‌بی‌سی به طور مستقل نتوانسته است که وسعت نابودی روستاهای مسلمان نشین را تأیید کند، زیرا دولت میانمار ورود خبرنگاران بین‌المللی به منطقه را ممنوع کرده است. دولت میانمار می‌گوید مسلمانان روهینگیا خودشان خانه‌های خود را آتش می‌زنند تا توجه جهانیان را جلب کنند. دیده‌بان حقوق بشر در روزهای ۱۳ نوامبر نیز تصاویر ماهواره‌ای از نابودی ۴۲۰ ساختمان در مجموع سه روستای مسلمان نشین را منتشر کرده بود. اما زاهدانی، سخنگوی ریاست جمهوری در واکنش، این سازمان را متهم به «بزرگ‌نمایی» کرد. (بی بی سی)

دیده‌بان حقوق بشر می‌گوید تصاویر تازه ماهواره‌ای از ایالت راخین در میانمار نشان می‌دهد که طی هشت هفته اخیر بیش از ۱۲۰۰ خانه مسکونی در روستایی که ساکنان آن را اقلیت مسلمانان روهینگیا تشکیل می‌دهند، نابود شده است. این سازمان همچنین تصاویری را منتشر کرده

هشدار اردوغان به ناتو در خصوص افسرانی که تقاضای پناهندگی کرده‌اند



رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه به مقامات پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در خصوص درخواست پناهندگی از یک افسران این کشور هشدار داده است. پیشتر گزارش شده بود که تعدادی از افسران ارتش ترکیه مامور در ناتو از کشورهایی که در آن ماموریت داشته‌اند، بعد از کودتای نافرجام ۱۵ جولای، تقاضای پناهندگی کرده‌اند. رسانه‌های آلمان نیز پیش از این گزارش داده بودند که تعدادی از افسران ارتش ترکیه مستقر در مرکز فرماندهی هوایی رامشتاین متعلق به ناتو خواستار پناهندگی سیاسی از دولت آلمان شده‌اند. (بی بی سی)

برنده دور اول انتخابات حزب جمهوریخواهان فرانسه وعده مقابله با بوروکراسی را داد

فرانسوا فیون، نخست‌وزیر سابق فرانسه، که در اولین دور از انتخابات حزب راست میانه «جمهوریخواهان» بیشترین آرا را به خود اختصاص داد، وعده داده که در صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری با بوروکراسی حاکم بر فرانسه مقابله کند. اولین دور انتخابات درون گروهی حزب راست میانه جمهوریخواهان روز یکشنبه ۲۰ نوامبر برگزار شد. این انتخابات برای برگزیدن کاندیدای نهایی حزب جمهوریخواهان برای شرکت در مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری فرانسه است که در ماه می سال آینده برگزار می‌شود. پیروزی آقای فیون در انتخابات آن زویه که او هم از نخست‌وزیران سابق فرانسه است در اولین دور از انتخابات حزب جمهوریخواهان در میان هفت کاندیدای دیگر بیشترین آرا را بخود اختصاص داد. حال این دو در مرحله دوم انتخابات که یک هفته دیگر برگزار خواهد شد بار دیگر با هم رقابت خواهند کرد. برنده نهایی که کاندیدای حزب جمهوریخواهان خواهد بود، احتمالاً باید در مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری با مارین لوین، رهبر حزب راست‌گرای جبهه ملی فرانسه رقابت کند. (بی بی سی)

دفاع اوباما از تجارت آزاد و ملاحظاتی در مورد ترامپ

پس از بروز نگرانی‌های ناشی از پیروزی ترامپ، اوباما از توافقات تجارت آزاد در کنفرانس همکاری‌های اقتصادی آسیا-پاسفیک دفاع کرد. کنفرانس به این نتیجه رسید که کشورهای عضو به «مبارزه علیه حمایتگرایی» التزام داشته باشند. بارک اوباما رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا در کنفرانس مطبوعاتی نهایی اش روز یکشنبه از رهبران جهان تقاضا نمود که به موافقتنامه‌های تجارت آزاد مانند مشارکت دوسوی پاسفیک (ترانسپاسفیک) تسلیم شوند. اوباما در آخرین روز نشست سران «همکاری اقتصادی آسیا-پاسفیک یا «پیک» (APEC) در لیما پایتخت پیرو

اداره‌های امور جوانان از «آینده بحرانی» پناهجویان جوان هشدار می‌دهند



اداره‌های امور جوانان آلمان از یک «آینده بحرانی» پناهجویان جوان در پیوند با وضعیت نامعلوم اقامت آنها در این کشور نگران‌اند. این اداره‌ها از جمله بر فراهم ساختن زمینه‌های آموزش برای پناهجویان جوان تأکید می‌نمایند. این پناهجویان موظف شده‌اند. اداره‌های ایالتی امور جوانان، روز دوشنبه به مناسبت «روز اداره‌های امور جوانان» و «بزرگترین دشواری که جوانان در اینجا با آن روبرو اند، در بسیاری از موارد همان عدم اطمینان در مورد آینده است، که روان آن‌ها را به گونه‌ی خسته کننده زیر فشار قرار داده است.» به قول وی ترس از اخراج شدن از آلمان به این مشکل علاوه شده است. حدود ۶۰۰ اداره امور جوانان در سرتاسر آلمان در حال حاضر به تقریباً ۶۳ هزار پناهجوی جوان

صحبت‌های جالب رونالدو درباره توپ طلا و آینده‌اش

این سال باورنکردنی بود و بهترین فصل دوران ورزشی‌ام را سپری کردم. اما رای دادن به من بستگی ندارد. با این حال اگر از من بپرسید دوست دارید توپ طلا را ببرید به شما پاسخ می‌دهم بلی، دوست دارم. نمی‌توانم به شما دروغ بگویم. مطمئن هستم توپ طلا را خواهم برد چون بهترین فصلم را گذراندم. رونالدو در ادامه به تمجید از زین‌الدین زیدان سرمربی فرانسوی‌اش پرداخت و اظهار کرد: رابطه فوق‌العاده‌ای با زیدان دارم. هنگامی که بازیکن بود طرفدارش بودم و اکنون که سرمربی است بیشتر طرفدارش هستم. او انسان خیلی خوبی است و به یادگیری‌اش در زمینه مربیگری اقدام خواهد داد.



بنیتس خواهان حضور لمپارد در نیوکاسل

عنوان مدیرورزشی در این تیم فعالیت کند. رافائل بنیتس که در جلسه مربیگری لمپارد را بر عهده داشت، خواستار حضور این بازیکن با تجربه در نیوکاسل شده است تا از تجربه این بازیکن در دسته یک لیگ انگلیس و صعود به لیگ برتر استفاده کند. البته هنوز لمپارد تصمیم نگرفته که فوتبال خود را ادامه دهد یا اعلام بازنشستگی کند.

پیشنهاد عجیب باشگاه چینی به توس

تیم شانگهای چین قصد دارد کارلوس توس را با حقوق سالانه ۴۱.۵ میلیون یورو به خدمت گیرد. به نقل از آس، کارلوس توس ممکن است بیشترین دستمزد را در بین بازیکنان جهان کسب کند. مهاجم ارجنتینی بوکا جونیورز در نزدیکی پایان سال ۲۰۱۶ پیشنهادهای وسوسه‌کننده شانگهای SIPG رویبرو شد. این تیم که اخیراً آندره ویاش‌بوواش را به عنوان سرمربی جدید خود برگزیده است قصد دارد برای تقویت خط حمله اش با توس قرارداد امضا کند.



احتمال غیبت ایگواین برابر سویا به دلیل مصدومیت

مهاجم رئال مادرید که خود را شایسته توپ طلا در سال ۲۰۱۶ می‌داند، ممکن است در آینده به عنوان مربی در جهان فوتبال حضور داشته باشد. به نقل از آس کریستیانو رونالدو که در لیسون به سر می‌برد و امروز در لیگ قهرمانان برابر اسپورتینگ لیسون قرار خواهد گرفت در مصاحبه‌ای با شبکه TF۱ فرانسه درباره توپ طلا سرمربی رئال مادرید و آینده‌اش صحبت کرد. مهاجم رئال مادرید که در بازی شنبه در دربی مادرید برابر اتلتیکو درخشید و هت تریک کرد، گفت: برای کسب توپ طلا همه کار کردم. لیگ قهرمانان را فتح کردم در یورو با کشتورم قهرمان شدم. برای من برابر سویا را در لیگ قهرمانان اروپا از دست بدهد. به نقل از فوتبال ایتالیا، یوونتوس شنبه در لیگ ایتالیا موفق شد با سه گل یسکارا را شکست دهد. در این دیدار گونسالو ایگواین ارجنتینی در ترکیب تیمش بود اما نتوانست سهمی در پیروزی تورینی‌ها داشته باشد. ایگواین در این بازی با مصدومیت جزئی نیز مواجه شد و در تمرین‌های تیمش مصدومیت او تشدید شد تا پزشکان یووه توصیه کنند این بازیکن برابر سویا به میدان نرود. البته حساسیت بازی یوونتوس برابر سویا ممکن است باعث شود تا آلگری ریسک کند و مهاجم تیمش را به میدان نفرستد. یوونتوس تلاش می‌کند به عنوان تیم صدرنشین جواز حضور در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا را به دست بیاورد و برای این منظور آن‌ها باید بتوانند سویا را در خانه خودش شکست دهند. دیدار رفت دو تیم در تورین با تساوی بدون گل به پایان رسید.

پیروزی بولز مقابل لیکرز در لیگ NBA

بامداد دیروز مسابقه‌های لیگ بسکتبال NBA با انجام ۶ بازی از سر گرفته شد که در مهم‌ترین بازی آتلانتا هاکس تیم رده دومی کنفرانس شرق مقابل نیویورک نیکس شکست خورد. به نقل از Fox sports، بامداد امروز در مهم‌ترین بازی کنفرانس شرق لیگ NBA، نیویورک نیکس توانست با نتیجه ۱۰۴ بر ۹۴ آتلانتا هاکس را از پیش رو بردارد. در این رقابت کارملو آنتونی تأثیرگذارترین بازیکن نیکس بود. او ۲۱ امتیاز آوری داشت و ۷ ریباند انجام داد و ۳ پاس منجر به گل داشت. در رقابت مهم دیگر در کنفرانس شرق شیکاگو بولز مقابل لس آنجلس کلیبرز شکست خورده بود، این بار لس آنجلس لیکرز را از پیش رو برداشت. در این بازی بولز با نتیجه ۱۱۸ بر ۱۱۰ به پیروزی رسید. جیمی باتلر با کسب ۴۰ امتیاز و انجام ۷ ریباند برای تیمش درخشید.

مورینو: همیشه عاشق سبک بازی کریک بودم

سرمربی برتگالی منچستریونایتد می‌گوید دوست دارد هافبک با تجربه تیمش برای یک سال دیگر در یونایتد بماند. به نقل از دیلی میل، مایکل کریک در ابتدای فصل قراردادش را با منچستریونایتد به مدت یک سال دیگر تمدید کرد تا این هافبک بی‌حاشیه یک سال دیگر در اولد ترافورد حضور داشته باشد. با وجود آنکه کریک تاکنون هفت بازی برای یونایتد در این فصل انجام داده ولی مورینو تحت تأثیر او قرار گرفته و به صورت تلویحی اشاره کرد که دوست دارد کریک یک سال دیگر در یونایتد بماند. ژوزه مورینو درباره هافبک با تجربه تیمش، گفت: همیشه عاشق بازی کریک بودم و خیلی خوشحالم که او را در تیمم دارم فقط خیلی متأسفم که زمانی مربی کریک هستم که او ۳۵ سال سن دارد. اگر او ۲۵ سال سن داشت خیلی خوشحال‌تر می‌شدم ولی من بازی او را دوست دارم و از طرفی هم دوست دارم او را برای یک سال دیگر حداقل در یونایتد ببینم.

اندی ماری سال ۲۰۱۶ را با پیروزی بر جوکوویچ و در صدر رده‌بندی جهانی به پایان برد



اندی ماری تنیس‌باز بریتانیایی و نفر اول رده بندی جهانی با پیروزی دو بر صفر بر نوواک جوکوویچ در فینال تور جهانی تنیس، سال ۲۰۱۶ را با موفقیت به پایان برد. اندی ماری ۲۹ ساله که تازه پانزده روز پیش به صدر جدول رده‌بندی جهانی رسیده بود در صورت شکست از جوکوویچ این عنوان را از دست می‌داد. اما جوکوویچ پیروز باز صرب که سال ۲۰۱۶ برایش سال چندان موفقی نبوده در این مسابقه رقیب سختی نبود و ماری به آسانی او ۳-۶ و ۴-۶ را شکست داد. به این ترتیب ماری بر سطله چهار ساله جوکوویچ در این تورنمنت که هر سال در سالن لندن برگزار می‌شود پایان داد. جوکوویچ بعد از این

تیم منتخب تاریخ لیگ قهرمانان اروپا

یوفا تیم منتخب اروپا را بر مبنای تعداد دفعات حضور در تیم منتخب سال اعلام کرد. سایت یوفا با رای کاربران خود تیم منتخب سال ۲۰۱۶ فوتبال اروپا را انتخاب خواهد کرد. کاربران سایت یوفا از امروز می‌توانند با مراجعه به سایت این نهاد، تیم منتخب لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۱۶ را انتخاب کنند. کریستیانو رونالدو با ۱۰ حضور در تیم منتخب سال اروپا رکورددار است و به احتمال بسیار زیاد امسال نیز در تیم منتخب حضور خواهد داشت چرا که سال گذشته به همراه رئال مادرید قهرمان لیگ قهرمانان شد و توانست قهرمان لیگ قهرمانان شود.

